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		Witamy na stronie firmy Wojciech Szwaja ”GrayWolf”

	
	
		Firma ”GrayWolf” W.Szwaja powstała w lipcu 2011 roku i jest dynamicznie rozwijającą się firmą z  siedzibą i magazynami w Częstochowie. Zajmuje się handlem surowcami mineralnymi i chemicznymi, bazując na doświadczeniu, wiedzy i umiejętnościach założyciela i właściciela firmy, który ostrogi w handlu zagranicznym zdobywał od 1987 roku. Stopniowo do głosu dochodzi też młodsza generacja pracowników. Nasze towary sprowadzamy od znanych, sprawdzonych europejskich dostawców, z którymi handlujemy od lat. W stałej ofercie posiadamy między innymi surowce takie jak: chlorek magnezu sześciowodny (techniczny, spożywczy, farmaceutyczny), krzemian cyrkonu (w postaci piasku, mączki bądź mikronizowanej), magnezyt kaustyczny, tlenek glinu, wodorotlenek glinu, tlenek magnezu, wodorotlenek magnezu i wiele, wiele innych. W zależności od potrzeb klienta, dostarczamy je do różnych gałęzi przemysłu. Nasz zespół specjalistów jest do Waszej dyspozycji codziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00 i chętnie odpowie na wszystkie Wasze pytania.

Zapraszamy do współpracy!



			
													
																							
	
													
																							
	
													
																							






 

Aby ułatwić Państwu szybkie i sprawne poruszanie się po naszej stronie internetowej (np. osobom zainteresowanym frazą chlorek magnezu sprzedaż), proponujemy krótki przewodnik. Listę wszystkich dostępnych materiałów wraz z ich specyfikacjami znajdziecie Państwo po lewej stronie strony, w bocznym rozwijanym menu. Osoby zainteresowane danym surowcem, najeżdżają na niego myszą. Załóżmy, że interesuje Państwa wspomniany wyżej chlorek magnezu. Wystarczy najechać na niego na ekranie, by z prawej strony otworzyła się lista zawierająca chlorek magnezu techniczny, chlorek magnezu spożywczy i chlorek magnezu farmaceutyczny. Najeżdżając na każdą z opcji dostaniemy możliwość dalszego wyboru, np. gdy najedziemy na chlorek magnezu techniczny, na prawo wyskoczą nam kolejne opcje do wyboru: chlorek magnezu w płatkach, w granulkach oraz informacje o ateście higienicznym. Klikając w dowolną z tych opcji zostaniemy przeniesieni do strony zawierającej specyfikację danego produktu bądź też plik pdf zawierający arkusz z danymi technicznymi. Można też kliknąć w pierwszy rząd wybranego surowca lub grupy surowców (bez rozwijania w prawo), by otworzyć podstronę ze zwięzłym opisem i charakterystyką danej grupy produktów. Wszystkie specyfikacje staramy się umieścić w języku polskim, sporadycznie może się zdarzyć wersja angielska, co oznacza, że dana specyfikacja jest jeszcze w tłumaczeniu, ale można już ten produkt zamawiać. Strona jest dwujęzyczna, do zmiany wersji polskiej na angielską służy amerykańska flaga, powrót na stronę polską markowany jest flagą biało-czerwoną. Dodatkowo w rozwinięciu napisu GrayWolf (na samej górze po lewej stronie) uzyskacie Państwo dostęp do naszych aktualności, galerii zdjęć i szczegółowych danych kontaktowych do poszczególnych działów firmy z dołączoną mapką internetową, jak do nas dotrzeć. Na samym dole strony umieszczone są podstawowe informacje o numerach NIP i REGON firmy, a także linki do CEIDG oraz stron firmy “GrayWolf” na portalach społecznościowych na Facebook’u i w Google’ach! Możecie nas odwiedzić i tam. Prowadzimy przejrzystą działalność, możecie nas sprawdzić między innymi w KRD oraz przez dowolnie wybraną wywiadownię gospodarczą.
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